Управляващия орган на Оперативна Програма „Иновации и конкурентоспособност“ 2014-
2020 г като незаконосъобразно
ОСЪЖДА Министерство на иновациите и растежа да заплати на "БИЗНЕС ПРОЦЕСИ" ЕООД, 
ЕИК[ЕИК], разноски по делото за настоящото производство в размер на 9700 лева (девет хиляди и 
седемстотин ) лева. 
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщението за изготвянето му.